UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT- NVD
V/v chuyển đổi loại hình kinh doanh

của cơ sở bán lẻ thuốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2025

      Kính gửi:

       - UBND các xã, phường;

       - Các công ty/chi nhánh dược trong tỉnh;

       - Các cơ sở bán lẻ thuốc trong tỉnh.

Căn cứ Luật Dược năm 2016 được sửa đổi, bổ sung năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 163/2025/NĐ-CP ngày 29 tháng 6 năm 2025 quy định

chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Dược;

Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của

tỉnh Hà Tĩnh năm 2025;

Khoản 1 Điều 24 Nghị định 163/2025/NĐ-CP quy định:

 "Địa bàn mở quầy thuốc:

 a) Xã, đặc khu tại hải đảo;

 b) Các địa bàn mới được chuyển đổi từ xã, đặc khu tại hải đảo thành

phường, nếu chưa có đủ một cơ sở bán lẻ thuốc phục vụ 2.000 dân tại thời điểm

chuyển đổi thì được tiếp tục mở mới quầy thuốc và quầy thuốc được phép hoạt

động không quá 03 năm kể từ ngày địa bàn được chuyển đổi;

 c) Các quầy thuốc không thuộc địa bàn quy định tại điểm a khoản này đã

có Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược được cấp trước ngày địa bàn

được chuyển đổi thành phường, cơ sở được phép hoạt động không quá 03 năm

kể từ ngày địa bàn được chuyển đổi."

Kể từ ngày 01/7/2025, một số địa bàn xã đã được chuyển đổi thành

phường, do đó các quầy thuốc hiện đang hoạt động tại các địa bàn trên phải tuân

thủ quy định tại Khoản 1 Điều 24 Nghị định 163/2025/NĐ-CP.

Để đảm bảo thực hiện đúng quy định về kinh doanh dược theo Luật Dược

và các văn bản liên quan, Sở Y tế đề nghị:

1. UBND các phường: Chỉ đạo các phòng chức năng rà soát các cơ sở kinh

doanh dược trên địa bàn, tích cực đôn đốc các quầy thuốc thực hiện chuyển đổi

loại hình kinh doanh thuốc theo đúng tiến độ và đúng quy định của Luật Dược

và Nghị định hướng dẫn (có Danh sách các cơ sở kèm theo)

2. Các công ty/chi nhánh dược hướng dẫn các quầy thuốc trực thuộc hiện

đang hành nghề tại các địa bàn nêu trên thực hiện chuyển đổi loại hình kinh

doanh phù hợp quy định.

2

3. Các cơ sở bán lẻ thuốc là quầy thuốc hiện đang hoạt động trên các địa

bàn nêu trên nghiên cứu kỹ các quy định, chuẩn bị các điều kiện về nhân sự, cơ

sở vật chất, trang thiết bị để đáp ứng yêu cầu khi đến thời điểm phải chuyển đổi.

Sau thời gian tối đa 03 năm kể từ ngày địa bàn được chuyển đổi, Sở Y tế sẽ tiến

hành thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược của cơ sở không

đáp ứng yêu cầu theo quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ:

Ds. Trần Thị Thùy Linh (Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế Hà

Tĩnh), SĐT: 0978.482.895.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trung tâm KN thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm ;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

Gửi văn bản giấy và điện tử.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Hùng

DANH SÁCH CÁC QUẦY THUỐC TRÊN CÁC ĐỊA BÀN CHUYỂN ĐỔI

(Ban hành kèm theo Công văn số         /SYT-NVD ngày                    )

STT Tên cơ sở Người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

Trình độ

chuyên

môn

Địa chỉ theo GCN

ĐĐKKDD

Loại hình

kinh

doanh

Số GCN

ĐĐKKDD

Ngày cấp Thời hạn

hoạt

động tối

đa

Ghi

chú

I PHƯỜNG TRẦN PHÚ

1 Quầy thuốc Trần Đương

- Công ty TNHH Dược

phẩm Thành Sen

Trần Thị

Đương

Dược sĩ

trung học

Thôn Yên Thọ, xã Hộ

Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2271/ĐKKDD-

HT

18/8/2021 01/7/2028

2 Quầy thuốc Hoàng Thị

Hiền - Công ty TNHH

dược phẩm Liên Hoa

Hoàng Thị

Hiền

Dược sĩ

trung học

Thôn Vĩnh Phong, xã

Hộ Độ, huyện Lộc Hà,

tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2354/ĐKKDD-

HT

05/10/2021 01/7/2028

3 Quầy thuốc số 8 – Chi

nhánh dược Lộc Hà

Trương Thị

Yến

Dược sỹ

trung học

Thôn Tân Quý, xã Hộ

Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2355/ĐKKDD-

HT

13/10/2021 01/7/2028

4 Quầy thuốc Thùy Dung

– Chi nhánh dược Lộc

Hà

Lê Thị Dung Dược sỹ

trung học

Thôn Yên Thọ, xã Hộ

Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2360/ĐKKDD-

HT

13/10/2021 01/7/2028

5 Quầy thuốc Huệ Tâm Trương Thị

Huệ

Cao đẳng

dược

Thôn Tân Quý, xã Hộ

Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2955/ĐKKDD-

HT

11/4/2023 01/7/2028

6 Quầy thuốc Vân Duẩn -

Chi nhánh dược Lộc Hà

Trần Thị Vân Cao đẳng

dược

Thôn Tân Quý, xã Hộ

Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2988/ĐKKDD-

HT

24/5/2023 01/7/2028

7 Quầy thuốc Trần

Phương – Công ty

TNHH dược phẩm

Thành Sen

Trần Thị

Phương

Dược sỹ

trung học

Xóm Vĩnh Phú, xã Hộ

Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2994/ĐKKDD-

HT

25/5/2023 01/7/2028

8 Quầy thuốc Hà Dung – Trương Thị Dược sỹ Xóm Vĩnh Phú, xã Hộ Quầy 2995/ĐKKDD- 25/5/2023 01/7/2028

4

Công ty TNHH dược

phẩm Thành Sen

Dung trung học Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

thuốc, bán

lẻ

HT

9 QUẦY THUỐC THIÊN

ÂN - CÔNG TY TNHH

DƯỢC PHẨM THÀNH

SEN

Lê Thị Kiều Dược sỹ

trung học

Xóm Yên Thọ, xã Hộ

Độ, Huyện Lộc Hà,

Tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3181/ĐKKDD-

HT

26/10/2023 01/7/2028

10 QUẦY THUỐC NGỌC

ÁNH – CHI NHÁNH

DƯỢC LỘC HÀ

Lê Thị Ngọc

Ánh

Cao đẳng

dược

Xóm Tân Quý, xã Hộ

Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3415/ĐKKDD-

HT

01/7/2024 01/7/2028

II PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

1  Quầy thuốc Trạm Y tế

xã Tân Lâm Hương

Nguyễn Thị

Thanh

Dược sỹ

trung học

Xóm Đông Tân, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2025/ĐKKDD-

HT

12/3/2021 01/7/2028

2  Quầy thuốc Nguyễn Thị

Thúy – Chi nhánh dược

Thạch Hà

Nguyễn Thị

Thúy

Dược sỹ

trung học

Xóm La Xá, xã Tân

Lâm Hương, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2113/ĐKKDD-

HT

19/5/2021 01/7/2028

3  Quầy thuốc Nhân Đức Phạm Hồng

Nam

Cao đẳng

dược

Thôn Tân Hòa 1, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2238/ĐKKDD-

HT

13/8/2021 01/7/2028

4  Quầy thuốc Hà Quyên -

Chi nhánh dược Thạch

Hà

Đỗ Thị

Quyên

Dược sỹ

trung học

Xóm Văn Bình, xã Tân

Lâm Hương, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2278/ĐKKDD-

HT

18/8/2021 01/7/2028

5  Quầy thuốc số 83 - Chi

nhánh dược Thạch Hà

Trần Thị

Hương

Dược sỹ

trung học

Xóm 17, xã Tân Lâm

Hương, huyện Thạch

Hàm, tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2339/ĐKKDD-

HT

29/9/2021 01/7/2028

6  Quầy thuốc Số 30 -

Công ty cổ phần dược

Hà Tĩnh

Trần Thị Yến

Dược sỹ

trung học

Chợ Mới, thôn Yên

Trung, xã Tân Lâm

Hương, huyện Thạch

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2421/ĐKKDD-

HT

23/11/2021 01/7/2028

5

Hà, tỉnh Hà Tĩnh

7
Quầy thuốc Bé Sơn -

Công ty TNHH dược

phẩm Thành Sen

Dương Thị

Bé

Cao đẳng

dược

Thôn Tân Hòa, xã Tân

Lâm Hương, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2426/ĐKKDD-

HT

23/11/2021 01/7/2028

8  Quầy thuốc Nguyễn Thị

Trang – Chi nhánh dược

Thạch Hà

Nguyễn Thị

Trang

Cao đẳng

dược

Xóm Đông Tân, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2427/ĐKKDD-

HT

23/11/2021 01/7/2028

9  Quầy thuốc Phạm Giang

- Công ty TNHH dược

phẩm Thành Sen

Phạm Thị

Giang

Dược sỹ

cao đẳng

Xóm 17, xã Tân Lâm

Hương, huyện Thạch

Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2612/ĐKKDD-

HT

16/5/2022 01/7/2028

10  Quầy thuốc Phan Thị

Sơn – Công ty TNHH

dược phẩm Thành Sen

Phan Thị Sơn Dược sỹ

trung học

Xóm 17, xã Tân Lâm

Hương, huyện Thạch

Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2778/ĐKKDD-

HT

11/10/2022 01/7/2028

11  Quầy thuốc Nam Chi –

Chi nhánh dược Thạch

Hà

Nguyễn Thị

Thuận

Dược sỹ

trung học

Thôn La Xá, xã Tân

Lâm Hương, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2781/ĐKKDD-

HT

11/10/2022 01/7/2028

12  Quầy thuốc Tâm An –

Chi nhánh dược Thạch

Hà

Hồ Thị

Quỳnh Nga

Cao đẳng

dược

Thôn Đông Tân, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2782/ĐKKDD-

HT

11/10/2022 01/7/2028

13  Quầy thuốc Nguyệt Tuấn

– Chi nhánh dược Thạch

Hà

Nguyễn Thị

Nguyệt

Dược sỹ

trung học

Xóm Hương Mỹ, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tỉnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2787/ĐKKDD-

HT

21/10/2022 01/7/2028

14  Quầy thuốc Thùy Linh -

Chi nhánh dược Thạch

Hà

 Lê Thị Thùy

Linh

Dược sỹ

trung học

Thôn Đông Tân, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2928/ĐKKDD-

HT

20/3/2023 01/7/2028

15  Quầy thuốc Tình Thành Đặng Thị Dược sỹ Thôn La Xá, xã Tân Quầy 3065/ĐKKDD- 12/7/2023 01/7/2028

6

- Chi nhánh dược Thạch

Hà

Tình trung học Lâm Hương, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

thuốc, bán

lẻ

HT

16  Quầy thuốc Hà Dung -

Công ty TNHH Dược

phẩm Thành Sen

Phạm Lê Hà

Dung

Dược sỹ

trung học

Xóm Hương Mỹ, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3066/ĐKKDD-

HT

12/7/2023 01/7/2028

17  Nhà thuốc Võ Thị

Khuyên

Võ Thị

Khuyên

Dược sỹ

đại học

Thôn Bình Tiến, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Nhà thuốc,

bán lẻ

3069/ĐKKDD-

HT

12/7/2023 01/7/2028

18  QUẦY THUỐC HÀ

HUY – CÔNG TY

TNHH DƯỢC PHẨM

THÀNH SEN

Nguyễn Thị

Hà

Dược sỹ

trung cấp

Thôn Văn Minh, xã

Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3128/ĐKKDD-

HT

28/8/2023 01/7/2028

19  QUẦY THUỐC KIM

ANH – CÔNG TY

TNHH DƯỢC PHẨM

THÀNH SEN

Nguyễn Thị

Anh

Dược sỹ

cao đẳng

Xóm Bình Tiến, xã

Tân Lâm Hương, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc

thuộc công

ty

3526/ĐKKDD-

HT

14/01/2025 01/7/2028

20
QUẦY THUỐC SỐ 88 –

CHI NHÁNH DƯỢC

THẠCH HÀ

Võ Thị Hằng Dược sỹ

trung cấp

Xóm Thắng Hòa, xã

Tân Lâm Hương, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc

thuộc chi

nhánh

3550/ĐKKDD-

HT

10/3/2025 01/7/2028

21  NHÀ THUỐC HỒNG

ĐỨC 2

Lê Thị Trang Dược sỹ

đại học

Thôn Trung Hòa, xã

Tân Lâm Hương, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Nhà thuốc 3553/ĐKKDD-

HT

10/3/2025 01/7/2028

22  QUẦY THUỐC KIM

DUNG - CÔNG TY

TNHH DƯỢC PHẨM

THÀNH SEN

Phạm Kim

Dung

Dược sỹ

trung cấp

Thôn Tân Hoà, xã Tân

Lâm Hương, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc

thuộc chi

nhánh

3560/ĐKKDD-

HT

24/3/2025 01/7/2028

23  Quầy thuốc Nga Thắng - Lê Thị Nga Dược sỹ Thôn Bắc Thượng, xã Quầy 2118/ĐKKDD- 25/5/2021 01/7/2028

7

Công ty TNH Thành Sen trung học Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

thuốc, bán

lẻ

HT

24  Quầy thuốc Hùng Hà –

Công ty TNHH dược

Liên Hoa

Nguyễn Thị

Hà

Dược sỹ

trung học

Thôn Bàu Láng, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2221/ĐKKDD-

HT

02/8/2021 01/7/2028

25  Quầy thuốc số 36 - Chi

nhánh dược Thạch Hà

Từ Xuân

Dũng

Dược sỹ

trung học

Xóm Nam Bình, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2337/ĐKKDD-

HT

29/9/2021 01/7/2028

26  Quầy thuốc số 58 – Chi

nhánh dược Thạch Hà

Nguyễn Thị

Phương Lan

Dược sỹ

trung học

Thôn Nam Bình, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2338/ĐKKDD-

HT

29/9/2021 01/7/2028

27  Quầy thuốc Nguyễn Thị

Châu - Chi nhánh dược

Thạch Hà

Nguyễn Thị

Châu

Dược sỹ

trung học

Thôn Nam Thượng, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2434/ĐKKDD-

HT

12/2/2021 01/7/2028

28  Quầy thuốc Hạnh Ngộ -

Công ty TNHH dược

phẩm Thành Sen

Đoàn Thị

Hạnh

Dược sỹ

trung học

Thôn Bắc Thượng, Xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2766/ĐKKDD-

HT

19/9/2022 01/7/2028

29  Quầy thuốc Sỹ Đài –

Công ty TNHH dược

phẩm Liên Hoa

Trần Thị Sỹ Dược sỹ

trung học

Thôn Kỳ Phong, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2779/ĐKKDD-

HT

11/10/2022 01/7/2028

30  Quầy thuốc Kim Nhung

- Công ty TNHH dược

phẩm Thành Sen

Mai Thị Kim

Nhung

Dược sỹ

trung học

Thôn Nam Thượng, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2842/ĐKKDD-

HT

 01/7/2028

31  Quầy thuốc Hoàng Thị  Hoàng Thị Dược sỹ Thôn Nam Bình, xã Quầy 3006/ĐKKDD- 31/5/2023 01/7/2028

8

Phương – Chi nhánh

dược Thạch Hà

Phương trung học Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

thuốc, bán

lẻ

HT

32  QUẦY THUỐC THÚY

NAM – CÔNG TY

TNHH DƯỢC PHẨM

THÀNH SEN

Nguyễn Thị

Thanh Thuý

Dược sỹ

trung học

Thôn Kỳ Phong, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3296/ĐKKDD-

HT

29/01/2024 01/7/2028

33  QUẦY THUỐC TRẠM

Y TẾ XÃ THẠCH ĐÀI

Bùi Thị

Nguyệt

Dược sỹ

cao đẳng

Trạm Y tế xã Thạch

Đài, thôn Kỳ Phong, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3392/ĐKKDD-

HT

30/5/2024 01/7/2028

34  QUẦY THUỐC

LUYẾN HƯỜNG – CHI

NHÁNH DƯỢC

THẠCH HÀ

Chu Thị

Luyến

Dược sỹ

trung học

Thôn Liên Vinh, xã

Thạch Đài, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3467/ĐKKDD-

HT

04/10/2024 01/7/2028

35  QUẦY THUỐC AN

TÂM - CÔNG TY

TNHH DƯỢC PHẨM

THÀNH SEN

Trần Khánh

Linh

Dược sỹ

trung học

Thôn Liên Vinh, xã

Thạch Đài, thành phố

Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc

thuộc công

ty

3561/ĐKKDD-

HT

21/3/2025 01/7/2028

III PHƯỜNG VŨNG ÁNG

1
Quầy thuốc Lệ Thủy -

Chi  nhánh dược Kỳ Anh

Mai Thị Lệ

Thủy

Dược sỹ

trung học

Thôn Đông Yên, xã Kỳ

Lợi, thị xã Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

1935/ĐKKDD-

HT

10/11/2020 01/7/2028

2  Quầy thuốc Hoàng Thị

Hiền – Chi nhánh dược

Kỳ Anh

Hoàng Thị

Hiền

Dược sỹ

trung học

Thôn Hải Phong 2, xã

Kỳ Lợi, thị xã Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2179/ĐKKDD-

HT

15/7/2021 01/7/2028

3  Quầy thuốc Chu Thị Mỹ

- Chi nhánh dược Kỳ

Anh

Chu Thị Mỹ Dược sỹ

trung học

Thôn 1 Hải Phong, xã

Kỳ Lợi, thị xã Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2920/ĐKKDD-

HT

14/3/2023 01/7/2028

IV PHƯỜNG SÔNG TRÍ

1  Quầy thuốc Nguyên Anh Nguyễn Thị Dược sỹ Thôn Thuận Châu, xã Quầy 2234/ĐKKDD- 13/8/2021 01/7/2028

9

– Công ty cổ phần dược

Kỳ Anh

Tuyết Nhung trung học Kỳ Châu, huyện Kỳ

Anh, tỉnh Hà Tĩnh

thuốc, bán

lẻ

HT

2
QUẦY THUỐC TUẤN

THUYẾT

Nguyễn Thị

Thuyết

Dược sỹ

trung học

Xóm Thuận Châu, xã

Kỳ Châu, huyện Kỳ

Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3335/ĐKKDD-

HT

45600 01/7/2028

V PHƯỜNG HẢI NINH

1  QUẦY THUỐC VÕ

THỊ LƯU - CHI

NHÁNH DƯỢC KỲ

ANH

Võ Thị Lưu Dược sỹ

trung học

Thôn Nam Hà, xã Kỳ

Hà, thị xã Kỳ Anh, tỉnh

Hà Tĩnh

Quầy

thuốc

thuộc chi

nhánh

3612/ĐKKDD-

HT

06/5/2025 01/7/2028

2  Quầy thuốc Đức Thanh

– Công ty cố phần dược

Kỳ Anh

Nguyễn Thị

Thanh

Dược sỹ

trung học

Thôn Nam Hải 1, xã

Kỳ Hải, huyện Kỳ

Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2749/ĐKKDD-

HT

31/8/2022 01/7/2028

3  QUẦY THUỐC MINH

PHƯƠNG - CHI

NHÁNH DƯỢC KỲ

ANH

Nguyễn Thị

Minh Phương

Dược sỹ

trung học

Thôn Trung Hải, xã Kỳ

Hải, huyện Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3158/ĐKKDD-

HT

28/9/2023 01/7/2028

4  QUẦY THUỐC HÀ

LAN – CÔNG TY CỔ

PHẦN DƯỢC KỲ ANH

Lê Thị Lan Dược sĩ

trung cấp

Tổ dân phố Tân Thắng,

phường Kỳ Ninh, thị

xã Kỳ Anh, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3539/ĐKKDD-

HT

24/01/2025 01/7/2028

5  QUẦY THUỐC

THANH HOÀI – CÔNG

TY CỔ PHẦN DƯỢC

KỲ ANH

Phạm Thị

Hoài

Dược sĩ

trung cấp

Tổ dân phố Hải Hà,

phường Kỳ Ninh, thị

xã Kỳ Anh, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3540/ĐKKDD-

HT

24/01/2025 01/7/2028

6  QUẦY THUỐC HOAN

THUẤN - CÔNG TY

CỔ PHẦN DƯỢC KỲ

ANH

Trần Thị

Thuấn

Dược sĩ

trung cấp

Tổ dân phố Tiến

Thắng, phường Kỳ

Ninh, thị xã Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3621/ĐKKDD-

HT

06/5/2025 01/7/2028

VI PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

1 QUẦY THUỐC

QUỲNH CHI - CHI

Trần Thị

Huyền Trang

Dược sỹ

cao đẳng

Thôn 1, xã Xuân Lam,

huyện Nghi Xuân, tỉnh

Quầy

thuốc, bán

3588/ĐKKDD-

HT

18/4/2025 01/7/2028

10

NHÁNH DƯỢC NGHI

XUÂN

Hà Tĩnh lẻ

VII PHƯỜNG NAM HỒNG LĨNH

1
Quầy thuốc Phạm Thị

Thao - Công ty Cổ phần

dược hà Tĩnh

 Phạm Thị

Thao

Dược sỹ

trung học

Thôn Hồng Lam, xã

Thuận Lộc, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

1797/ĐKKDD-

HT

44140 01/7/2028

2
Quầy thuốc Hoàng Quân

của Công ty TNHH

Dược phẩm Thành Sen

Đinh Thị

Thanh

Dược sỹ

trung học

Thôn Thuận Sơn, xã

Thuận Lộc, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2398/ĐKKDD-

HT

05/11/2021 01/7/2028

3  Quầy thuốc Tuyết Diệu

– Công ty TNHH Dược

phẩm Thành Sen

Trần Thị

Tuyết

Dược sỹ

trung học

Thôn Hồng Lam, xã

Thuận Lộc, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2457/ĐKKDD-

HT

20/12/2021 01/7/2028

VIII PHƯỜNG HOÀNG

SƠN

1 Quầy thuốc Mai Thị

Hoài – Chi nhánh dược

Kỳ Anh

Mai Thị Hoài Dược sỹ

trung học

Thôn Tân Tiến, xã Kỳ

Nam, thị xã Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

2880/ĐKKDD-

HT

20/12/2022 01/7/2028

2 QUẦY THUỐC HÙNG

TUYẾT - Chi nhánh

dược Kỳ Anh

Lương Thị

Tuyết

Dược sỹ

trung học

Thôn Tân Tiến, xã Kỳ

Nam, thị xã Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh

Quầy

thuốc, bán

lẻ

3277/ĐKKDD-

HT

23/01/2024 01/7/2028

		2025-07-13T16:43:50+0700

		2025-07-14T08:52:17+0700

		2025-07-14T08:52:39+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2025-07-14T08:53:24+0700